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Asi’nin Çocukları Kitabı Hakkında Bilgiler


Asi’nin Çocukları Kitabı AKÇAĞ YAYINLARI çıkarmış olduğu Asi’nin Çocukları Kitabını PDF İndir – Asi’nin Çocukları 24.06.2021 Pdf İndir

Asi’nin Çocukları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Asi’nin Çocukları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Asi’nin Çocukları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AKÇAĞ YAYINLARI ait olan Asi’nin Çocukları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Asi’nin Çocukları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Asi’nin Çocukları Kitabı 24.06.2021 tarihinde Emine Özgenç tarafından yazılıp AKÇAĞ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Asi’nin Çocukları kitabında toplamda 379 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Asi’nin Çocukları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Asi’nin Çocukları Kitabı Özeti – Asi’nin Çocukları Kitabı Açıklaması 

Kara Hasan ölse daha iyiydi. Yerin dibine batmıştı. Kimseden ses çıkmıyordu. Hacı’nın susacağı yoktu;
“Çık ulan dağa pusu kur. Varsın seni de öldürsünler. Bir gün hepimiz ölmeyecek miyiz? Sığır çobanlığı yaparken ölmek, vatan için şerefle ölmekten yeğ midir ki hâlâ durursun?”
Kanına boğulmuşçasına sustu, kaldı. Alnında boncuk boncuk terler birikmişti. Alelacele kalkıp gitmekte buldu çareyi. O gece tek başına yola çıktığında kulaklarında Divlimli Hacı’nın sözleri uğulduyor, midesi bulanıyor, göğsü sıkışıyordu. Bu halden kurtulmanın tek çaresi vardı.
                                                                              ***
Aybars, atının üzerindeyken bir eliyle dizginleri tutup diğer eliyle tüfeğini havaya kaldırdı. Gök gürlemesine benzer bir sesle haykırdı:
“Tarih, başıbozuk çetelerin yağma ve çapul ortamında birbiriyle dövüşürken, vatan esir edilince eşkıyalıktan Kuvayımilliye ’ye dönüştüğüne ve vatan imdadına nasıl koştuğuna şahit olduğu gibi güzel memleketimin her köşesinin işgalden kurtulduğuna da şahit olacaktır. Ant olsun! Eğer başaramazsak bize yazık olsun!” 

 
  Asi’nin Çocukları Pdf İndir – AKÇAĞ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  İGAP - İdeal Gelin Adayı Projesi Sinem İşler Parola Yayınları

 Kitap Adı: Asi’nin Çocukları

 Yayınevi / Marka: AKÇAĞ YAYINLARI

 Yazar: Emine Özgenç

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 379

Asi’nin Çocukları Kitabı İndirme Linkleri – Asi’nin Çocukları İndir

Asi’nin Çocukları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Asi’nin Çocukları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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